

Large sweet treats Cornish luxury hamper – ingredients and allergens.

Coco chocolatier milk chocolate 20g: Sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder, emulsifier, soya, natural vanilla, cocoa solids.

Propercorn Sweet Cinnamon Popcorn. Warm cinnamon with a hit of smooth caramel. It's biscuity, spice and all things nice.

Mallow & Marsh vanilla gourmet marshmallows coated in milk chocolate.

Mallow & Marsh gourmet Raspberry marshmallows coated in dark chocolate.

Seggiano liquorice spirals - made with organic Calabrian liquorice root extract.

Laura's Confectionary Wine Gums - these fruity flavoured gums have a jelly chewy texture.

Laura's Confectionary chocolate raisins - juicy plump raisins covered in milk chocolate.

Coco Chocolatier's Organic milk chocolate with a pinch of pristine sea salt.

Willie's Milk of the Stars 52% milk chocolate, crafted in his famous chocolate factory in Devon.

Allergens: Contains milk, dairy, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.